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Atti con data di pubblicazione scaduta

In ALBO STORICO - Nomine Personale docente sono reperibili gli atti con
data di pubblicazione scaduta appartenenti a questa categoria.

Gli atti in fase di pubblicazione inseriti in questa categoria sono reperibili in
ALBO PRETORIO - Contratti Personale docente

11/01/2022

ins.te di scuola dell'infanzia

N°Qeeaimento  N. prot./Data  Atto In pubblicazione —
contratto a tempo determinato

2022000014 13;)0 1/2022 docente di scuola secondaria di | 2?2213/7(;2/12/3(2);2
grado DELLA FONTE FILIPPO
contratto a tempo determinato

2022000013 12/10 1/2022 docente di scuola secondaria di | g?llgég/lzlgggz
grado SPAGNOLATTI JIADA
contratto a tempo determinato

2022000011 1411}20 1/2022 docente di scuola secondaria di | g?llgég/lzlgggz
grado RONDINELLI GIOVANNI
contratto a tempo determinato

2022000010 ?1/01/2022 ins.te di scuola dell'infanzia gfllgég/lzlgggz
MAZZUCCHI LAURA
contratto a tempo determinato

2022000009 gé’ 101/2022 docente di scuola secondaria di | Z?Iula/?ég/lzlgg?
grado MENGHI VALENTINA
contratto a tempo determinato

43 : L dal 17/01/2022

2022000008 07/01/2022 docente di scuola secondaria di | al 18/02/2022
grado
contratto a tempo determinato

2022000007 ié 101/2022 ins.te di scuola dell'infazia gfllgolg/lzlgggz
MENTASTI ELENA
contratto a tempo determinato

2022000005 gg 101/2022 docente di scuola secondaria di I* g?llglg;;g/lz%ggz
grado BRUSEGHINI ROSA

2022000004 83 contratto a tempo determinato dal 17/01/2022

al 18/02/2022
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N° inserimento

2022000002
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2021000128

2021000123

2021000114

2021000106

2021000105

2021000091

2021000090

2021000089

2021000088

N. prot./Data

132
07/01/2022

4252
30/11/2021

4333
06/12/2021

4319
04/12/2021

4154
22/11/2021

4004
15/11/2021

4003
15/11/2021

3555
12/10/2021

3556
12/10/2021

3610
18/10/2021

3537
11/10/2021

« prima precedente 1 2 3

Atto

contratto a tempo determinato
ins.te di scuola dell'infanzia
RADAELLI ROBERTA

contratto a tempo determinato
ins.te di scuola secondaria
BONDANZA MATILDE

contratto a tempo determinato
RADAELLI ROBERTA

contratto a tempo determinato
ins.te di scuola primaria LASSI
ANNA

contratto a tempo determinato
docente di scuola secondaria di |
grado FIORINI PATRIZIA

contratto a tempo determinato
ins.te di scuola primaria
BRUSEGHINI ROSA

contratto a tempo determinato
ins.te di scuola infanzia RADAELLI
ROBERTA

contratto a tempo determinato
docente di scuola secondaria
MENGHI Valentina

contratto a tempo det. docente
scuola secondaria di | grado
MENGHI Valentina

contratto a tempo determinato
ins.te di scuola primaria
GUSMEROLI Anna

contratto a tempo determinato
ins.te di scuola infanzia FOGNINI
Sara

In pubblicazione
dal 17/01/2022
al 18/02/2022

dal 16/12/2021
al 17/01/2022

dal 16/12/2021
al 17/01/2022

dal 10/12/2021
al 11/01/2022

dal 26/11/2021
al 27/12/2021

dal 16/11/2021
al 15/12/2021

dal 16/11/2021
al 15/12/2021

dal 02/11/2021
al 02/12/2021

dal 30/10/2021
al 30/11/2021

dal 30/10/2021
al 30/11/2021

dal 30/10/2021
al 30/11/2021
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